

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA" versata"

URM2 - AMM - Partenza Tit./Cl.: UII/4 Prot:0007262/2017 Data: ROMA 06/03/2017 Decreto N: 472/2017

IL RETTORE



Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'art. 2, comma 1, lett. a) e r);

Visto lo Statuto d'Ateneo, pubblicato sulla G.U. n. 296 del 21 dicembre 2011 e successive modifiche, in particolare l'art. 10, commi 4 e 7;

Visto il D.R. 234/2017 del 03/02/2017 con il quale sono stati nominati i membri del Nucleo di Valutazione per il triennio 2017/2019;

Vista la comunicazione del 9 febbraio 2017 (prot. n° 4301/2017) con la quale il prof. VIOLANI Cristiano ha rassegnato le sue dimissioni, per una incompatibilità con la partecipazione ad altro Nucleo di Valutazione di altra Università;

Vista la delibera del 21/02/2017, con la quale il Senato Accademico ha espresso parere favorevole sulla proposta del Rettore di nominare un nuovo componente esterno del Nucleo di Valutazione per il triennio 2017/2019;

Vista la delibera del 28/02/2017, con la quale il Consiglio di Amministrazione, ai sensi del comma 4 dell'art. 10 dello Statuto di Ateneo, ha designato, su proposta del Rettore, un nuovo componente esterno del Nucleo di Valutazione per il triennio 2017/2019;

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla sostituzione del componente dimissionario

DECRETA

di nominare, la prof.ssa CAPOGNA Stefania, docente di Sociologia della Comunicazione presso Link Campus University di Roma, quale membro esterno del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il triennio 2017/2019, in sostituzione del componente dimissionario prof. VIOLANI Cristiano.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell'apposito registro di questa Amministrazione.



